vult hoc esse? <sup>13</sup> Alii autem invidentes dicebant quia musto pleni sunt isti.

<sup>14</sup> Stans autem Petrus cum undecim levavit vocem suam et locutus est eis, Viri Iudaei et qui habitatis Hierusalem universi, hoc vobis notum sit, et auribus percipite verba mea. <sup>15</sup> Non enim sicut vos aestimatis hi ebrii sunt, cum sit hora diei tertia, <sup>16</sup> sed hoc est quod dictum est per prophetam Iohel, <sup>17</sup> Et erit in novissimis diebus, dicit dominus, effundam de spiritu meo super omnem carnem, et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae, et iuvenes vestri visiones videbunt, et seniores vestri somnia soniabant: <sup>18</sup> et quidem super servos meos et super ancillas meas in diebus illis effundam de spiritu meo, et prophetabunt. <sup>19</sup> Et dabo prodigia in caelo sursum et signa in terra deorsum, sanguinem et ignem et vaporem fumi. <sup>20</sup> Sol convertetur in tenebras et luna in sanguinem ante quam veniat dies domini magnus et manifestus. <sup>21</sup> Et erit, omnis quietumque invocaverit nomen

¶ Iocel 2:28, seq.

¶ II.

h Rom. 10:13.

13. διαχλευάζοντες AB<sup>h</sup>ek B<sup>l</sup>c. Mai<sup>NC</sup> D<sup>2</sup>H<sup>2</sup>. 13. 61. | † χλευάζοντες  $\zeta$ . E<sup>II</sup>\*. 31. (εὐχλευάζον λεγοντες D\*.)  
— γλευκουσ] add. οἱτοὶ D.  
14. σταθεῖς] praem. τοτε D\* Gr. Syr. Pst.  
— ὁ Πέτρ. ABND<sup>II</sup>. 61. | \*om. ὁ  $\zeta$ . CE. rel.  
— ἐνδεκα] δεκα D\*. [add. ἀποστολοῖς D. Syr. Pst.  
— ἐπήρην] add. πρῶτος D\*. d.  
— αὐτῶν] add. προτερον E.  
— ἀπεφθέγγετο] ἔπειν D. Syrr. Pst. & Hcl. [add. λεγων C. Arm.  
— αὐτοῖς] om. D.  
— πάντες ABNC(D)II\*. 61. (ante οἱ kar. Ἱερ. D.) | † ἅπαντες  $\zeta$ . E<sup>II</sup>\*. rel.  
— ἴων] ἡμιν D\*.  
— καὶ 3<sup>o</sup>] om. D.  
— ἐνωτίσασθε] -σατε D\*. -σαθε D<sup>2</sup>.  
15. μεθούσιν] μεθύσιν C.  
— ἐστιν γὰρ... ἡμέρας] οὐσας ὥρας τῆς ἡμέρας γ' D\*. Vulg. Iren. 193.  
16. Ἰωήλ ABNC<sup>II</sup>. 13. 31. 61. vv. | om. D. Iren. Hl. 962<sup>b</sup>.

17. καὶ 1<sup>o</sup> Vulg. Syr. Hcl. Arm.  $\mathcal{L}$ eth. | om. D. Syr. Pst. Memph. Theb. Iren. 193. Hl. 962<sup>b</sup>.  
— ἐν ταῖς ἐσχάταις ἡμέραις ANDE<sup>II</sup>. rel. Iren. 193. Hl. | μετα ταῦτα B. Theb. (vid. LXX.) | praem. eadem C. Arm. | "post hos dies"  $\mathcal{L}$ eth.  
— ὁ θεός ABNC<sup>II</sup>. rel. Syrr. Pst. & Hcl. (sic) Memph. Theb. Arm. | κυριος DE. Vulg. Iren. 193. Hl.  
— πᾶσαν σάρκα] πᾶσας σαρκας D\* Gr. — ἡμῶν 1<sup>o</sup>] αὐτῶν D. Hl.  
— αἱ] om. C\* (?) D.  
— ἡμῶν 2<sup>o</sup>] αὐτῶν D. Hl. | om. C.  
— ἡμῶν 3<sup>o</sup>] om. D.  
— ἡμῶν 4<sup>o</sup>. ABNC<sup>2</sup>. rel. | om. C\* ut vid. DE.  
— ἐνπνιούς ABNC<sup>D</sup>. 13. 61. (om. D\* Gr.) | † ἐνπνιοι  $\zeta$ . E. 31. Vulg. (vid. LXX.)  
18. γε] τῶν D\*.  
— ἐστι τῶν θούλων μου καὶ] om. 13.  
— τας δούλας μου καὶ τοὺς θούλους hoc ord. N.  
— ἐν ταῖς ἡμέραις ἐκεῖναις] om. D.